EEE INSTITUTO FEDERAL

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS INTEGRADOS de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

1010 - Técnico em Comércio Integrado ao Ensino Médio (JARU)

CURSO:

Técnico em Comércio Integrado ao Ensino Médio

Ampla Concorréncia

42

45

46

N. Insc.

253367

245606

253774

Nome Completo

SOPHIA GITTENS SILVA

KAMILA ELLER DA SILVA

GUILHERME SOUZA DE
OLIVEIRA
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Rondoénia

TIPO:

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Técnico Integrado

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias)

87.23

86.23

78.73

Matemética
(Matematica e
suas
Tecnologias)

82.33

77.50

88.73

EDITAL:

EDITAL N° 30/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS INTEGRADOS

RELATORIO:

32 Chamada

MODALIDADE:

Presencial

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

85.83

71.67

79.57

TURNO:

Matutino

Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

77.00

77.47

72.90

Ciéncias
(Ciéncias da

Natureza e suas

Tecnologias)

81.50

88.33

79.17

CAMPUS/POLO:
CAMPUS JARU
Média Geral Dt. Nasc
82.78 19/02/2009
80.24 05/12/2009
79.82 25/03/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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# N. Insc.
52 251712
55 243768
58 252526
62 253143
65 243198
66 249085

PCD

RI-IE

RI-PcD

Nome Completo

DJULI ANNE MANHANI
PULGA

LARA ZANDONADE DE
OLIVEIRA

LUIZA CAROLINA MORAIS
SILVA

KETHELY KAUANE
FREITAS KLITZKE

ANITIELY ROSA BARBOSA

ELOANY NUNES
ANDRADE

Nenhum classificado na cota.

Nenhum classificado na cota.

Nenhum classificado na cota.
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Rondoénia

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Codigos e suas
Tecnologias)

80.40

79.57

77.67

63.73

16.00

29.17

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica
(Matematica e
suas
Tecnologias)

79.57

76.23

74.67

65.00

16.00

27.67

Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

74.57

74.57

73.33

63.33

96.00

30.33

Geografia .
. Ciéncias
(Ciéncias .
(Ciéncias da -
Humanas e Média Geral
Natureza e suas
suas

Tecnologias
Tecnologias) gias)

76.67 75.73 77.39
76.67 68.73 75.15
72.33 71.67 73.93
75.80 73.30 68.23
96.00 96.00 64.00
32.17 29.67 29.80

Dt. Nasc

28/05/2009

07/11/2009

05/10/2009

06/05/2009

19/10/2009

09/05/2009

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia
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==l % MINISTERIO DA EDUCACAO
EEB INSTITUTO FEDERAL 4 7, Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

ot Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia
Ronddnia

RI-PPI

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

Nenhum classificado na cota.

RS-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI

Nenhum classificado na cota.

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.
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